

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2023 au 31/12/2023			Du 07/12/2021 Au 31/12/2022
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	628 193		628 193	516 281
Production vendue de biens	-7 578		-7 578	-6 127
Production vendue de services	27 886		27 886	3 807
Chiffre d'affaires Net	648 501		648 501	513 961
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			9 583	
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges			2 572	311
Autres produits			82	11
		TOTAL (I)	660 739	514 283
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			252 804	316 515
Variation de stocks (marchandises)			-16 346	-24 961
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			253 352	150 602
Impôts, taxes et versements assimilés			5 961	3 094
Salaires et traitements			249 709	198 129
Charges sociales			50 671	36 820
Dotations aux amortissements sur immobilisations			62 598	31 415
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			6 038	15
		TOTAL (II)	864 786	711 629
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier			8 095	8 337
- Redevances de crédit-bail immobilier				
		RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-204 048	-197 346
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
		TOTAL (V)		
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			18 035	4 911
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
		TOTAL (VI)	18 035	4 911
		RESULTAT FINANCIER (V - VI)	-18 035	-4 911
		RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-222 083	-202 257

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023	Du 07/12/2021 Au 31/12/2022
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	285 755	80 000
Sur opérations en capital	5 608	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)	291 363	80 000
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		90
Sur opérations en capital	2 456	
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)	2 456	90
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	288 907	79 910
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	952 101	594 283
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	885 278	716 630
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	66 823	-122 347

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

100POUR100 PRINT

Société à responsabilité limitée unipersonnelle

Au capital de 123.510 euros

Siège social : 55, avenue Bernard Moitessier – 17180 PERIGNY

908 474 786 RCS LA ROCHELLE

(Ci-après la « **Société** »)

DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE

EN DATE DU 27 JUIN 2024

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023 SOUMISE ET ADOPTEE

DEUXIEME DECISION

L'Associée unique décide d'affecter le résultat bénéficiaire s'élevant à 66.823,29 euros de la manière suivante :

ORIGINE

Résultat de l'exercice..... 66.823,29 euros

AFFECTATION

Au « report à nouveau », soit66.823,29 euros

Total..... 66.823,29 euros.....66.823,29 euros

Le compte de report à nouveau serait apuré à hauteur de 66.823,29 euros, son solde passerait de -122.347,05 euros à - 55.523,76 euros.


[...]

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du CGI, nous vous indiquons qu'aucune somme n'a été mise en paiement, à titre de dividendes, depuis la constitution de la Société.

Pour copie certifiée conforme

La Gérance

DocuSigned by:

6FC23E4F819D423...
Monsieur Jérôme PINOCHEAU

DocuSigned by:

E73C57B06EF0471...
Monsieur Sébastien PINOCHEAU

In Extenso
PME

SARL 100% PRINT

Comptes annuels Bilan au 31/12/2023

55 AV BERNARD MOITESSIER
17180 PERIGNY
SIRET : 90847478600013

Certifiés conformes
Les Gérants

Jérôme PINOCHEAU

DocuSigned by:
 **Jérôme PINOCHEAU**
6FC23E4F819D423

Sébastien PINOCHEAU

DocuSigned by:
 **Sébastien PINOCHEAU**
E73C57B06EF0471

IN EXTENSO LA ROCHELLE
33 AVENUE BERNARD MOITESSIER
17180 PERIGNY

Tél : 05 46 50 21 50

Fax :

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2023	Net Au 31/12/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	135 362	24 022	111 340	29 965
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels	231 268	61 101	170 167	160 802
Autres immobilisations corporelles	111 148	77 538	33 610	52 277
Immobilisations en cours				76 173
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	333		333	
TOTAL (I)	478 111	162 660	315 450	319 217
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	45 008		45 008	28 662
Avances et acomptes versés sur commandes	1 675		1 675	
Créances				
Clients et comptes rattachés	66 763		66 763	115 372
Autres	26 522		26 522	14 564
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	23 747		23 747	41 244
Charges constatées d'avance	5 460		5 460	10 489
TOTAL (II)	169 174		169 174	210 332
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	647 285	162 660	484 625	529 549

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2023	Net Au 31/12/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé :	123 510	123 510
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau	-122 347	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	66 823	-122 347
Subventions d'investissement	50 472	
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	118 459	1 163
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		1 746
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	122 775	145 190
Emprunts et dettes financières diverses	120 486	238 551
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		132
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 402	92 482
Dettes fiscales et sociales	44 444	39 443
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	37 059	10 842
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	366 166	528 386
Ecart de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	484 625	529 549
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		26

ANNEXE

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2023 dont le total du bilan avant répartition est de 484 625 Euros, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat de : 66 823 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

PRESENTATION GENERALE

Activité de l'entreprise :

Ventes de produit publicitaire

Lieu d'exploitation de l'activité de l'entreprise :

PERIGNY

Appartenance à un groupe financier :

Intégration fiscale SARL JSP

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Articles R. 123-195 et R. 123-197 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2023 dont le total du bilan avant répartition est de 484 625 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 66 823 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

100% PRINT a été intégré fiscalement par la holding SARL JSP au 01/01/2023.

Événements significatifs postérieurs à compter de la clôture

Néant

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles

Le fonds de commerce est évalué au coût d'acquisition.

Il ne fait l'objet d'aucun amortissement.

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Stocks

Les stocks sont évalués suivant la méthode "premier entré, premier sorti".

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Intégration fiscale

La société a opté pour le régime d'intégration fiscale des groupes de sociétés, en qualité de filiale, à compter du 01/01/2023, avec la SARL JSP (société mère).

La société supporte l'impôt société dont elle est redevable comme si elle était indépendante.

Les principales dispositions de la convention d'intégration fiscale applicable au groupe sont les suivantes :

- Les Parties conviennent que la charge d'impôt supportée par la Filiale au cours de son appartenance au Groupe Intégré sera égale à celle dont elle aurait dû s'acquitter si elle était restée imposée séparément. Les Parties conviennent que cette méthode ne pourra en tout état de cause conduire à faire supporter à la Filiale une charge d'impôt supérieure à la charge d'impôt qu'elle aurait dû supporter si elle n'avait pas appartenu au Groupe Intégré.
- La Filiale versera à la Société Mère au titre de chaque exercice, quel que soit le montant d'IS du Groupe Intégré, une somme égale à l'impôt qui aurait grevé son résultat et/ou sa plus-value nette à long terme de l'exercice si elle était restée imposable distinctement, compte tenu de l'ensemble des déficits, moins-values, réductions et crédits d'impôt dont elle aurait bénéficié en l'absence d'intégration.
- La Filiale s'engage à transmettre à la Société Mère, en même temps que sa liasse fiscale individuelle, tout document, certificat ou imprimé nécessaire à la détermination et à l'utilisation des crédits et réductions d'impôts concernés, au plus tard quinze (15) jours calendaires avant la date limite de dépôt de la déclaration du résultat d'ensemble du Groupe Intégré..
- En cas de sortie de la Filiale du Groupe Intégré, quelle qu'en soit la cause, la Société Mère et la Filiale se rapprocheront pour établir s'il y a lieu de conclure un engagement contractuel d'indemnisation de la Filiale par la Société Mère. La nécessité d'une indemnisation sera appréciée en prenant en compte à la fois les surcoûts fiscaux éventuellement supportés par la Filiale du fait de son adhésion au Groupe Intégré et les avantages non fiscaux que la Filiale pourra avoir retirés de son appartenance à ce groupe de sociétés.

Pour l'exercice écoulé, la charge d'impôt sur les sociétés s'élève à 0€.

La société tête de groupe est : JSP

Etat des immobilisations

Cadre A		Valeur brute en début d'exercice	Réévaluation de l'exercice	Augmentations Acquisitions créances virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles		32 328		103 034
	TOTAL	32 328		103 034
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.				
Installations techniques, matériel et outillages ind.		200 133		31 135
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers		42 262		503
Mat. de transport		33 734		
Mat. de bureau et info., mobilier		34 649		
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours		76 173		
Avances et acomptes				
	TOTAL	386 951		31 638
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				333
	TOTAL			333
	TOTAL GENERAL	419 279		135 005
Cadre B		Diminutions	Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévaluat. légale ou éval. par mise en équival. Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
	Virement	Cession		
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles			135 362	
	TOTAL		135 362	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.				
Installations techniques, matériel et outillages ind.			231 268	
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers			42 765	
Mat. de transport			33 734	
Mat. de bureau et info., mobilier			34 649	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours	76 173			
Avances et acomptes				
	TOTAL	76 173	342 416	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				333
	TOTAL		333	
	TOTAL GENERAL	76 173	478 111	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice

	Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement et développement					
Fonds commercial					
Autres postes d'immobilisations incorporelles		2 364	21 658		24 022
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 364	21 658		24 022
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions - Sur sol propre					
: - Sur sol d'autrui					
Installations générales, agencements et aménagements des constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriel		39 331	21 770		61 101
Installations générales, agencements et aménagements divers		10 955	4 418		15 373
Matériel de transport		29 833	9 210		39 042
Matériel de bureau et informatique, mobilier		17 580	5 543		23 123
Emballages récupérables et divers					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	97 699	40 941		138 639
	TOTAL GÉNÉRAL	100 062	62 599		162 660

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

Immobilisations amortissables	Dotations				Reprises		Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode Amort. dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode Amort. dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions - Sur sol propre							
: - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agencts et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			
Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices				Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des obligations							
Commentaires : néant							

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Réglementées					
Provisions pour reconstitution des gisements					
Provisions pour investissements					
Provisions pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger av. 01/01/1992					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger apr. 01/01/1992					
Provisions pour prêts d'installation					
Autres provisions réglementées					
TOTAL I					
Risques et charges					
Provisions pour litiges					
Provisions pour garanties données aux clients					
Provisions pour pertes sur marché à terme					
Provisions pour amendes et pénalités					
Provisions pour pertes de change					
Provisions pour pensions & obligations					
Provisions pour impôts					
Provisions pour renouvellement des immobilisations					
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions					
Provisions pour charges soc. fisc. sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges					
TOTAL II					
Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Dépréciations					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations titres mis en équivalence					
Immobilisations titres de participations					
Immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients		1 681	1 681		
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL III		1 681	1 681		
TOTAL GENERAL (I+II+III)		1 681	1 681		
<i>Dont dotations et reprises : - d'exploitation</i>		1 681	1 681		
<i>Dont dotations et reprises : - financières</i>					
<i>Dont dotations et reprises : - exceptionnelles</i>					
<i>Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation</i>					

Etat des créances

	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	333		333
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	66 763	66 763	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	2 028	2 028	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	24 493	24 493	
Charges constatées d'avance	5 460	5 460	
TOTAL	99 077	98 744	333

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabs de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine		22 600	92 320	7 834
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	41 402	41 402		
Personnel et comptes rattachés	24 673	24 673		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	13 218	13 218		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	5 283	5 283		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	1 270	1 270		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	120 486	120 486		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)	37 059	37 059		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	243 391	265 991	92 320	7 834
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	22 411			
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Variation des capitaux propres

Rubriques	Montant
Capitaux propres N-1 après résultat et avant AGO	1 163
Distributions	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice	1 163
Variations du capital social	
Variation des primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Variation des subventions d'investissement et des provisions réglementées	
Variation des autres postes	
Apports reçus avec effet rétroactif à l'ouverture de l'exercice	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	1 163
Variations du capital social	
Variations du compte de l'exploitant	
Variations des primes d'émission, de fusion, d'apport ...	
Variations des écarts de réévaluation	
Variations des réserves légales, statutaires, contractuelles et autres	
Variations des réserves réglementées	
Variations du report à nouveau	-122 347
Variations des subventions d'investissement et provisions réglementées	50 472
- Affectations du résultat N-1 en capitaux propres (hors distributions)	122 347
Variations en cours d'exercice	50 472
Capitaux propres à la clôture de l'exercice avant résultat	51 635
Résultat de l'exercice	66 823
Capitaux propres à la clôture de l'exercice après résultat et avant assemblée annuelle	118 459

Commentaire

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2023	Exercice clos le 31/12/2022
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		520.61
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	181.34	203.84
Dettes fiscales et sociales	11 861.83	6 333.66
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	12 043.17	7 058.11

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le 31/12/2023	Exercice clos le 31/12/2022
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		520.61
45580000 INTERÊT DE COMPTE COURANT DE L'EXERCICE		520.61
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	181.34	203.84
40810000 FOURNISSEURS - FNP	181.34	203.84
Dettes fiscales et sociales	11 861.83	6 333.66
42820000 PROVISION CP	7 778.13	4 268.74
43820000 PROVISION CHARGES SOCIALES SUR CP	3 111.25	1 707.50
44860000 CVAE due	590.00	
44863000 ETAT - CAP FORMATION CONTINUE	382.45	357.42
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	12 043.17	7 058.11

Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2023	31/12/2022
Produits d'exploitation		
Produits financiers		
Produits exceptionnels		
TOTAL		

Charges constatées d'avance	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2023	31/12/2022
Charges d'exploitation	5 460	10 489
Charges financières		
Charges exceptionnelles		
TOTAL		